INDICAÇÃO 020/2018                                 Cruzeiro do Sul, 03 de setembro de 2018

                   A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico  que  a  Administração  Municipal,  através  da  Secretaria  de  Saúde  e

Saneamento  e  o  Hospital  São Gabriel  Arcanjo,  sugira  mais  atenção e  cuidados nos

atendimentos realizados aos idosos

Justifica-se, pelo fato de que estas pessoas necessitam de mais cuidados, pois são

mais carentes de atenção e nem sempre sabem o nome dos medicamentos que tomam

diariamente.

Certo de ter a atenção deste Poder.

EDI ARRUDA LENHARD
VEREADORA